
En  overgangsperiode  for
menneskeheden
15.  september  2015  –  De  i  sandhed  katastrofale,  og  til
stadighed forværrende, resultater af de sidste 15 års Bush- og
Obamakrige og ditto økonomiske kriser – der inkluderer måske
50 millioner flygtninge, der nu flygter fra krig og forarmelse
– er nu endelig blevet mødt med en afgørende forandring. Til
Obamas håndlangere i det Hvide Hus’, i Udenrigsministeriets og
i  mediernes  udtalte  vrede  er  denne  forandrings  primære
spillere Vladimir Putins Rusland og Xi Jinpings Kina, der
handler  i  fællesskab,  især  siden  deres  nylige  fejring  af
besejringen af fascisme i Anden Verdenskrig for 70 år siden.

Med en flankemanøvre imod Obamas fremstød for konfrontation og
endda  atomkrig,  først  i  Europa  og  nu  omkring  Syrien,  har
Putin,  sammen  med  Kina,  taget  skridt  til  at  etablere  en
international,  dynamisk  proces.  Den  nye  dynamik  inkluderer
både muligheden for at gøre en ende på de folkemordskrige, der
ødelægger Mellemøsten, Nordafrika og centrum af Europa; og
også tilbuddet om et nyt system med økonomisk samarbejde, der
tilstræber produktivitet og udvikling, ikke geopolitisk magt.
Denne dynamik er, om end vanskelig, den eneste udsigt til en
løsning af krisen med millioner af flygtninge, der flygter og
dør i hele Middelhavsområdet.

Dette har Tyskland og Frankrig responderet på, og i denne
forbindelse har Tyskland ændret sin politik for at rette sig
ind på samarbejde med denne proces.

De  erkendte,  at  hele  det  system,  som  de  har  handlet  på,
potentielt blev befriet af det, Putin gjorde, og det, Kina
gjorde.  Det  er  ikke  noget  nationalt;  denne  proces  er  et
spørgsmål om forandring i planetens tilstand.

Denne nye dynamik blev diskuteret i en offentlig dialog den
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12.  sept.  på  Manhattan,[1]  med  adresse  til  det  kommende
sammentræde af FN’s Generalforsamling, og med deltagelse af
EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche, fhv. senator Mike
Gravel,  fhv.  justitsminister  Ramsay  Clark  og  Schiller
Instituttets  stifter  Helga  Zepp-LaRouche.

Senator  Gravel  tog  omgående  initiativ  til  at  holde  en
tætpakket pressekonference i FN den 14. september, om EIR’s
Specialrapport om BRIKS-dynamikken, »Den Nye Silkevej bliver
til Verdenslandbroen«.[2] Over for pressen uddybede han: Kinas
tilbud om økonomisk udvikling i særdeleshed er løsningen på
vraget  efter  USA’s  udenrigspolitik  og  økonomiske  politik,
under Obama.

Denne nye dynamik betyder, at Obama er i store vanskeligheder,
flankeret af Putin, som hans regering med nogen forsinkelse
har erkendt. Som Lyndon LaRouche udtalte under mandagens LPAC
Policy Committee show,

»Obama er sandsynligvis dømt til undergang, til at blive smidt
ud af embedet på den ene eller anden måde. Wall Street vil
blive lukket ned. Det vil ikke få sine penge. Det vil lukke
totalt ned! For der er ingen fremtid for Wall Street. Hele
pengesystemet, som det hidtil har været defineret, som man ser
det i det britiske tilfælde. Det britiske økonomiske system er
en farce; Wall Street er en total farce.

Så vil må operere på opdagelsen af aftaler, hvor forskellige
parter mødes og enes om ideen om en ny anskuelse af planeten
som helhed. Og diskussionen om denne udvikling, betragtet som
udvikling; bryd jer ikke om kendsgerningerne, for de vil ændre
sig så hurtigt, at de ikke vil betyde ret meget. Det har vi
allerede ved selvsyn oplevet. Vi har oplevet det i verden som
helhed. Der er ingen kendsgerning, der ligger fast i denne
udvikling. Det er netop en udvikling.«

 

[1]  Se  hele  videoen:
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https://www.youtube.com/watch?t=3365&v=mI7CTSrsUt8

[2]  Se  LPAC’s  interaktive  verdenskort:
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=zUC2C1I2vTek.kNlN
ghkdNLC0

Udførlig  dansk  introduktion  til  rapporten  ved  Helga  Zepp-
LaRouche: http://schillerinstitut.dk/si/?p=3777
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